CAMARA MUNICIPAL DE

JARDIM
TRANS R ftt ia SERVIÇO DO POVO

(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro, 3ardim-CE, CEP: 63290-000

www.eamarajardim.ce.gov.br
contato(Wamarajardimee.gov.br

REQUERIMENTO N°011/2021

Exmo. Sr. Vereador
JOSÉ NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Jardim-CE

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais
vigentes, REQUER a Vossa Excelência, que seja submetido à apreciação e aprovação do
Plenário, reivindicando o que adiante se especifica:

Requer a dispensa de todas as formalidades legais, bem como, o interstício para a
votação única, em caráter de urgência especial, do Projeto de Lei n° 007/2021, que
ALTERA O ARTIGO 30 DA LEI N° 281/2019, 25 DE JUNHO DE 2019,
MODIFICANDO A ÁREA URBANA DO DISTRITO DE CORRENTE, DO
MUNICÍPIO DE JARDIM/CE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, com
fundamentação legal expressa no artigo 245 e Parágrafo Único do Regimento
Interno do Poder Legislativo Municipal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jardim-CE,
Em 11 de Março de 221.

/

CICERO FELIX DE FIGUEIREDO
Vereador- PSB

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNP]: 12.465.928/0001-20
I.E: 06.920356-3

CÂMARA
MUNICIPAL ny JARDIM